vouisset; ib. 107. cum is tribunus plebis ... everteret, idque cum eius civis ... coniungeret; ib. 114. habitare laxe ... vobis duasque ... domos coniungere; ib. 115. fuculoposito in rostris adhibitoque tibicine; ib. 123. signum Concordiæ fecerat idque in publico collocarat; ib. 130. ut mihi præcatis postemque tenatis; ib. 133. nihil dixit ... potnamque hanc ... tulit; ib. 134. si dixit aliquid ... postemque ... tetigit; ib. cum ... non pontificem videret fierique particeps invitus alieni sceleris cogeretur; ib. 135. C. Cassium censorem ... retulisse eique M. Aemilium ... respondisse; ib. 136. si ... convellit ducibusque ... domum ... sibi delendam putavit; ib. 143. te ... precor ... vosque ... obtostor, teque; ib. 114. (te), cuius ... sacerdotes ... defendi, cuiusque ignem ... non sum passus ... restinguî; ib. 114. vobis me ... commendavi, meque ... devovi; ib. 115. cum defendere deberent ... cuiusque ... vocarentur; har. resp. 3. me ... oppugnantur præmissis nefariæ pactionis ... oppressum ... voluerunt; ib. qui pulveribus ... stuprum intulerit, eaque sacra ... violavit; ib. 8. cum omnes pontifices ... adessent, cuiusque verba fecissent omnesque idem scribendo adessent; ib. 13. recentem urbem inflammandæ delendique imperii conurbationem; ib. 18. omnia regi gubernarique perspeximus; ib. 19. ludi sunt non rite facti, eaque errata explantur; ib. 23. cum ... vota fuerent eaque ... persolverent; ib. 28. ne ... caedes ... creentur, auxilioque ... deiciantur; ib. 40. fugit illum Romæque ... decidit; ib. 42. ut homo popularis fraudaret ... populum, idemque vir ... mactaret; ib. timori fait; eaque res illum ... desciscere coëgit; ib. 43. Sulpicium ab optima causa profectum Gaiusque Iulio ... resistentem; ib. 43. quaestorem ... senatus amovit eique rei M. Scæurum præfecit; ib. gaudebant ob eamque causam ... comvehant; ib. 52. quod in hoc non inesset, multa in eo ... hærentia præteriret; ib. 57. sacra ... scelere pervertit idemque ... templum inflammavit; ib. cum ipse mundus cuiusque agri ... contremiscent; ib. 63. in agendis gratiis commemorandoque ... beneficio; Sest. 2. causa est ... perorata nihiloque ... prætermisimus est; ib. 3. C. Mevulanum ... cecit, idemque C. Marcellum; ib. 9. cupiebant, reliquæque conurbationis impetus ... retardati; ib. 11. prædicabat, ab idemque ... dicebat; ib. 18. dicebat eamque ... incolumem ... arbitratur; ib. vestem mutandam meque ... omni ratione ... defendendum putarunt; ib. 26. vir ... ad senatum ... retulit senatusque frequens ... censuit; ib. cum omnes essent sordidati cuiusque hoc satis esset; ib. 27. senatum non licebit? eidemque consules ... producti; ib. 33. isdem consilibus sedentibus ... isdemque ... inspectantibus, ... isdemque consilibus \*; ib. 34. cum ... arma essent in templis ... eaque non ... dissimularentur; ib. 35. res ... quarum ... auctor ... fuissem, quæque ... pertinent; ib. 38. quod fieri debuit quodque ... flagitabant; ib. 39. nolebant suaque sibi propria esse ... loquebantur; ib. 40. erat in Italia eius exercitus inque eo exercitu ... fratrem præfecerat; ib. 41. monuerunt, ut essent cauti, cuiusque vitæ ... insidias ... positas esse; ib. cum ... venisset eumque interficere ... conatus esset; ib. 48. ego, qui ... vivebam quique ... commendabar; ib. 50. audacium civium consiliis ... est resistendum eorumque periculorum est ... retinenda medicina; ib. 51. bona diripiuntur eaque ad consules deferbantur; ib. 54. sacerdos expulsus ... est famanque venditum; ib. 56. nulla vox est audita consulum constitutumque est; ib. 65. quo patefacto ferroque deprehensio;